
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Ragusa  
                      

Dirigente: Viviana Assenza 

Riferimenti: Sebastiana Matarazzo 

Via Giordano Bruno n° 2 – 97100 Ragusa - Tel. 0932/658811  
E-mail: usp.rg@istruzione.it - PEC: usprg@postacert.istruzione.it - www.rg.usr.sicilia.it  

 

 

                                                                                                                                    

LA DIRIGENTE 

 

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 2177 del 17/05/2021 con cui è stato 

costituito il nucleo di supporto alle commissioni degli esami di Stato del primo e 
secondo ciclo di istruzione di questa provincia  per l’anno scolastico 2020/21;  
 

VISTO il provvedimento dell’Ufficio scolastico regionale per la Sicilia  prot. n. 12660 
del 31/05/2021 con cui e’ stata individuata la Dirigente Angela Fontana con 

funzione tecnico-ispettiva che assicurerà la vigilanza e l’attività di supporto alle 
Commissioni d’esame del secondo ciclo di istruzione funzionanti per l’a. s. 
2020/21 nella provincia di Ragusa;  

 
RITENUTO necessario procedere all’integrazione del provvedimento prot. n. 2177 del 

17/05/2021;  
 
 

DISPONE 
 
 

Il nucleo di supporto provinciale alle commissioni degli esami di Stato del primo e 
secondo ciclo di istruzione per l’anno scolastico 2020/21, già costituito con 

provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 2177 del 17/05/2021,  è integrato con 
l’individuazione della sotto indicata dirigente Tecnica: 

 
 

▪ Dirigente Tecnica Dr.ssa Fontana Angela 
            E-mail : angela.fontana@istruzione.it  -   tel.  0916909213 

 

La dr.ssa Fontana Angela svolgerà attività di vigilanza ispettiva e supporto alle 

commissioni per gli esami di Stato del II ciclo di istruzione funzionanti nelle 

scuole statali di II grado e nelle scuole paritarie della provincia di Ragusa. 

 

                                                                                 La Dirigente 
     Viviana Assenza   

                                                                                     
 
 

▪ Alla Dirigente Tecnica Dr.ssa Fontana Angela 

▪ Ai Dirigenti scolastici della provincia di Ragusa - Loro Sedi 

▪ All’USR per la Sicilia 

▪ Al SITO WEB  

mailto:usp.rg@istruzione.it
mailto:usprg@postacert.istruzione.it
http://www.rg.usr.sicilia.it/
mailto:angela.fontana@istruzione.it

		2021-06-09T09:16:28+0000
	ASSENZA VIVIANA


		2021-06-09T12:24:06+0200
	Ragusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRG.REGISTRO UFFICIALE.U.0002491.09-06-2021




